（様式１）
応募申請書
令和５年　　月　　日
京都府知事　宛
　「サプライチェーン脱炭素化支援事業」について、募集要項の内容を承知の上、関係書類を添えて、応募申請します。
なお、応募に当たって提出した関係書類の全ての記載事項は、事実と相違なく、募集要項に明記された応募資格の要件を満たしていることを誓約します。
応募者名（企業名）

商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　（印）
事務担当責任者氏名
所属・役職
電話番号
メールアドレス

１　応募理由・目的

　２　SBT等の国際的に認知された認証等の取得希望
　　　・希望する（　　）
　　　・現段階では分からない（　　）
３　社内における脱炭素化に向けた取組の推進体制（別紙）
４　事業実施後の公表可能な事項（該当項目を黒塗り）
　　　□現状の排出量

□排出量削減目標
 □削減計画
　　　□社内の推進体制
□目標設定・計画策定のプロセス
□SBT取得のプロセス
□今後の課題
（別紙）
社内における脱炭素化に向けた取組の推進体制
※脱炭素化に向けた社内の責任者・各部門担当者や組織（ワーキング・チーム等）等を明記して下さい。（図示或いは文章で記載願います）